
UCHWAŁA NR VI-362/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-361/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 18 grudnia 2019 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

   

              

2) /-/ Robert Szydlik   

  

            

3)     Izabella Dziewiątkowska  

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

           

 

5)     Grzegorz Siwek            

 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 2 290 125,00

Technika 611 774,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 137,00

Własne 419 137,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 029 358,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 674 783,00

Własne 674 783,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 117 716,00

Własne 117 716,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
10 600,00

Własne 10 600,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

255 611,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 969,00

Własne 187 969,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-362/2019 Z DNIA 18 GRUDNIA  2019 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 2 290 125,00

80115 11 400,00 623 174,00

4010 11 400,00 430 537,00

11 400,00 430 537,00

80117 -23 600,00 1 005 758,00

4010 -14 200,00 660 583,00

-14 200,00 660 583,00

4110 -6 200,00 111 516,00

-6 200,00 111 516,00

4120 -3 200,00 7 400,00

-3 200,00 7 400,00

80152 12 200,00 267 811,00

4010 8 000,00 195 969,00

8 000,00 195 969,00



Składki na ubezpieczenia społeczne 27 137,00

Własne 27 137,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
3 889,00

Własne 3 889,00

2 426 093,00

4110 5 850,00 32 987,00

5 850,00 32 987,00

4120 -1 650,00 2 239,00

-1 650,00 2 239,00

Razem: 0,00 2 426 093,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 866 612,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 213 060,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 299,00

Własne 61 299,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 552 400,00

Własne 1 552 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 288 330,00

Własne 288 330,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
27 308,00

Własne 27 308,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Własne 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 404,00

Własne 27 404,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 248 494,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 215,00

Własne 44 215,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 891 154,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-362/2019 Z DNIA 18 GRUDNIA  2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 3 866 612,00

80102 -8 150,00 2 204 910,00

3020 850,00 62 149,00

850,00 62 149,00

4010 -6 500,00 1 545 900,00

-6 500,00 1 545 900,00

4110 -4 000,00 284 330,00

-4 000,00 284 330,00

4120 1 500,00 28 808,00

1 500,00 28 808,00

4170 -3 000,00 2 000,00

-3 000,00 2 000,00

4210 3 000,00 30 404,00

3 000,00 30 404,00

80134 8 150,00 1 256 644,00

3020 3 600,00 47 815,00

3 600,00 47 815,00

4010 -3 500,00 887 654,00



Własne 891 154,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 156 834,00

Własne 156 834,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
15 951,00

Własne 15 951,00

3 869 612,00

-3 500,00 887 654,00

4110 7 800,00 164 634,00

7 800,00 164 634,00

Razem: 0,00 3 869 612,00

4120 250,00 16 201,00

250,00 16 201,00


